

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Kampus Unand, Limau Manis Padang – 25163, Po.Box 143 Telepon: (0751) 71671, Faksimile: -

Laman: www.fmipa.unand.ac.id, e-mail: sekretariat@sci.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 97/UN16.03.D/I/KPT/2024

Tentang

PENGANGKATAN PENGELOLA/EDITOR JURNAL DI LINGKUNGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2024

DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

:

:

- a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Lingkungan Fakultas MIPA Universitas Andalas, perlu mengangkat Pengelola/Editor Jurnal di Lingkungan Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2024:
- b. Bahwa berdasarkan butir tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 203, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6719);
- 4. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 7 Tahun 2022, tentang Peraturan Akademik Program Sarjana Universitas Andalas;
- 5. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 3/UN.26.R/KPT/VI/2024, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pengganti Antar Waktu Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 2024;
- 6. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Andalas Nomor: 109/UN16.MWA/2023 Tanggal: 27 Desember 2023 tentang Pengesahan RKAT Universitas Andalas Tahun 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN PENGELOLA/EDITOR JURNAL DI LINGKUNGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2024.

KESATU

: Mengangkat yang nama tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Pengelola/Editor Jurnal di Lingkungan Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2024;

KEDUA

: Pengelola/Editor Jurnal di Lingkungan Fakultas **MIPA** Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2024 dalam melaksanakan tugas bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA Univeritas Andalas:

KETIGA

: Biaya yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada RKAT FMIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang

pada tanggal 15 Februari 2024

AN SYAFWAN 7

98208032006041001

LAMPIRAN III

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 97/UN16.03.D/I/KPT/2024

TANGGAL 15 FEBRUARI 2024

TENTANG

PENGANGKATAN PENGELOLA/EDITOR JURNAL RISET KIMIA DEPARTEMEN KIMIA FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE JANUARI - JUNI

TAHUN 2024

No	Nama	Instansi
Edit	or in Chief	
1	Dr. Diana Vanda Wellia	Universitas Andalas
Edit	orial Board	
2	Prof. Dr. Enos Tangke Arung	Universitas Mulawarman
3	Dr. rer. nat. Syafrizayanti	Universitas Andalas
4	Dr. Eng. Yulia Eka Putri	Universitas Andalas
5	Prof. Dr. Mai Efdi	Universitas Andalas
6	Dr. Guntur Fibriansah	Duke-National University of Singapore Medical School
7	Dr. Muhamad Ikhlasul Amal	Indonesian Institute of Sciences (LIPI)
8	Ananda Putra, Ph.D	Universitas Negeri Padang
9	Sri Ayu Anggraini, Ph.D	National Institute of Advanced Industrial Science and Technology (AIST)
10	Dr. Mohammad Mansoob Khan	Universiti Brunei Darussalam
Peer	Reviewer	
11	Prof. Dr. Zulhadjri	Universitas Andalas
12	Prof. Dr. Morina Adfa	Universitas Bengkulu
13	Prof. Dr. Afrizal	Universitas Andalas
14	Dr. Yefrida	Universitas Andalas
15	Prof. Dr. rer. nat. Antonius R.B. Ola	Universitas Nusa Cendana
16	Dr. Muh. Ade Artasasta	Universitas Negeri Malang
17	Dr. Shabarni Gaffar	Universitas Padjajaran Bandung
18	Dr. rer. nat. Maulidan Firdaus	Universitas Sebelas Maret
19	Dr. Auliya Ilmiawati	Institut Pertanian Bogor
20	Dr. Rahmad Nuryanto	Universitas Diponegoro
21	Muhammad Bahi, Ph.D	Universitas Syiah Kuala
22	Saepurahman, Ph.D	National Research and Innovation Agency (BRIN)
23	Aep Patah, Ph.D	Institut Teknologi Bandung
24	Rico Ramadhan, Ph.D	Universitas Airlangga
25	Gani Purwiandono, Ph.D	Universitas Islam Indonesia, Yogyakarta
26	Mia Ledyastuti, Ph.D	Institut Teknologi Bandung

Supporting Staff			
27	Prof. Dr. Suryati	Universitas Andalas	
28	Melvi Muharmi, S.Si, M.Si	Universitas Andalas	
29	Atika Syafawi, S.Si	Universitas Andalas	

DEKAN,

MAHDHIVAN SYAFWAN 2 NIP 198208032006041001